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Skriv ut Stiang

FW: Viktig information till Kustmiljogruppens
medlemsforeningar angaende vass-slatter 2015

Fran:  Gunnel Géstasson (timjan12@telia.com)

Skickat: den 30 april 2015 10:44:57

Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Kopia: Einar Pontén (einar@gqast.se); Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se)

Hej,
Som jag meddelat tidigare kan jag tyvirr inte vara med pé vartréffen denna gang. Frin
Gunnarstorps miljéforening kommer som jag vet Einar Pontén och ev Tomas Svensson.

Onskar dig ocksa en fin och glad Valborg!

Halsningar
Gunnel

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 30 april 2015 10:17:42

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjérkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafson1@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per
Aspernds (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com);
Hékan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson
(ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla
Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); roland_blomgqvist@hotmail.com
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Kennert Tack (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)

4 bifogade filer
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B-+iista McdlcmsHArcnix)g (Schemal+iiggning av vassl+Ntter 2015) Pias brev.pdf
(183,9 kB) . Kopia av f+Areningar som klipper vass.pdf (101.8 kB) , Inbjudan.pdf
(131,9 kB) , Reviderat - Detaljerat program med halltider 9 maj 2015.pdf (219.6
kB)

Bdsta Vattenvanner!

Pa uppdrag av Pia Prestel 6versdndes viktig information till Dig som kontaktperson
for Din medlemsfaorening i Kustmiljogruppen, som berér 2015 drs vass-slétter.

Jag vill dven férsynt pdminna Dig om, att det d@r hag tid att anmdla sig fill

Kustmil jogruppens "Vartraff 2015", som gdr av stapeln ndsta lordag den 9 maj
2015 med borjan klockan 09.00 med mingel i BBK:s klubbstuga. Din ndrvaro dr
betydelsefull for oss i styrelsen.

Klicka p@ ldnken nedan fér att ta del av information som berér "Vartrdffen 2015".
http://www.kustmil jogruppen.org/vartraff-2015-med-medlemsforeningarna-och-
efterfol jande-arsstamma-lordagen-den-9-maj-2015-med-borjan-09-00/

Varmt vdlkommen! samtidigt som jag tillsnskar Er alla en riktigt fin och glad
Valborg och den egentliga varens ankomst med budskapet om naturens
panyttfadande och viixt.

Kége

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Sparad: den 30 april 2015 10:11:57

Till:  Gunnel Géstasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Gdran Wahlstrom
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjérkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl @gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per
Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com);
Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson
(ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert. mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla
Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomqvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
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Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se);
Kennert Tick (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Solbrith Hellman (sollan01(@gmail.com)

4 bifogade filer

B-+tiista Medlemsf+/\rening (Schemal+iiggning av vassl+Ntter 2015) Pias brev.pdf
(183.9 kB) , Kopia av f+Areningar som klipper vass.pdf (1018 kB) , Inbjudan.pdf
(131.9 kB) , Reviderat - Detaljerat program med halltider 9 maj 2015.pdf (219.6
kB)

Fortsitt skriva | Ta bort

Bdsta Vattenvédnner!

Pd uppdrag av Pia Prestel dversdndes viktig information till Dig som kontaktperson
for Din medlemsférening i Kustmiljogruppen, som bersr 2015 @rs vass-sltter.

Jag vill dven forsynt paminna Dig om, att det dr hog tid att anmdla sig till
Kustmil jogruppens "Vartraff 2015", som gér av stapeln ndsta lordag den 9 maj
2015 med borjan klockan 09.00 med mingel i BBK:s klubbstuga. Din nérvaro dr
betydelsefull for oss i styrelsen.

Varmt vdlkommen hdlsar

Kage

Fran:  Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com)

Skickat: den 30 april 2015 09:42:47

Till:  kage (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com);
annika.persson-aberg@torsas.se (annika.persson-aberg@torsas.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se)

En bifogad fil
B-+iista l\/Iedlemsf?LArcning (Schemal+figgning av vassl+Ntter 2015) Pias brev.pdf
(183.9 kB)

Hej Kage!

Jag 6versander foljande brev for distribution till medlemsféreningarna.

Trevlig helg!
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Halsar Pia
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